報道関係者 各位                                   2020年 12月 21日

プレスリリース(No.24)                            株式会社ラグーナテンボス

＜報道関係者 お問い合わせ先＞ 株式会社ラグーナテンボス（広報担当）近藤・中原

TEL：0533-58-2761 ／ FAX：0533-58-2701 ／ URL：https://www.lagunatenbosch.co.jp/

株式会社ラグーナテンボス（所在地：愛知県蒲郡市、代表取締役社長：小寺 康弘）は、2020 年

12月 7日（月）開催の臨時取締役会において、主力４事業のうちの一つであるタラソテラピー事業

からの撤退を決議いたしましたのでお知らせいたします。

合わせて当該施設の土地・建物を売却することについて決議いたしました。

1.撤退する事業

タラソテラピー事業

 「タルゴ ラグーナ」、「ホテル ラグーナ ヒル」、「ラグーナの湯」の運営

2.今後の予定

2021年 3月 31日（水）をもって営業を終了することを予定しております。

3.売却資産について

【売却資産】

所在地    ： 愛知県蒲郡市海陽町二丁目 8番 1号

土地・建物  ： 土地面積 23,082㎡ 建物面積 8919.84㎡

【売却先概要】

会社名   ： リゾートトラスト株式会社

本社所在地 ： 愛知県名古屋市中区東桜 2-18-31

お客様のお問い合わせ先

ラグーナテンボス インフォメーションセンター

0570-097-117（受付時間 9：00~16：00）

以上

タラソテラピー事業からの撤退に関するお知らせ

https://www.lagunatenbosch.co.jp/